様式第１号（第２条関係）

高等教育修学支援資金貸与申請書

令和 ７ 年 ○ 月○○日

深浦町長      様

 次のとおり高等教育修学支援資金の貸与について申請します。なお，世帯全体の収入状況及び町税納入の

状況について調査することに同意します。また、連帯保証人の納税証明書を添付します（町外在住者のみ）。

申

請

者

フリガナ フカウラ コイチロウ

住  所
〒０３８－２○○◯
深浦町大字○○字○○△－△ 氏  名 深 浦  小一郎

生年月日
平成２０年○○月○○日

(満１８歳)
電話番号 ０△０－△△△△－△△△△

入 学 校  ○○専門 学校     学部 ○○○○学科（ ３ 年制）

貸与希望期間

貸与希望月額

令和７年４月 から 令和１０年 ３月 まで（ ３年間）

月額 ４０,０００円 ※４万円以内

生
計
を
一
に
す
る
家
族

続 柄 氏  名 年齢
同居・別居

の別

勤 務 先

学 校 名
年収 備  考

父 深浦 一郎 ４８ 同・別 自宅・農業 500 万 ※保証人

母 深浦 花子 ４８ 同・別 ○○会社 400 万

兄 深浦 太郎 ２０ 同・別 ○○専門学校 100 万

祖母 深浦 桃子 ７３ 同・別 自宅・漁業手伝 200 万 年金含む

   同・別

   同・別

   同・別

連
帯
保
証
人

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ
氏  名

年齢 住     所 電話番号
勤 務 先

（年収）
電話番号

イワサキ ジロウ

４６
深浦町大字○○

字○○△－△

○○－

○○○○

○○会社

(500 万)

○○－

○○○○ 岩崎 二郎